PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE

SERRA NEGRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015

A Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Serra Negra, Estado de São Paulo, torna pública a

Retificação Parcial do Edital de Concurso Público n.º 002/2015 de 15 de abril de 2015, publicado na imprensa local e

na Sede da Prefeitura, RETIFICANDO no item 1.2.2 as vagas do cargo Auxiliar de Consultório Dentário, onde se lê: 05,

leia-se: 03 vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Serra Negra/SP, 17 de abril de 2015.

Dr Antônio Luigi Ítalo Franchi
Prefeito